
ZARZĄDZENIE NR 42/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wynagrodzenia osób biorących udział w pracach 
związanych z rekrutacją na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia 

magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2017/2018

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 28/2017 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 2 czerwca 2017 r.
w sprawie ustalania wysokości wynagrodzenia osób biorących udział w pracach związanych 
z rekrutacją na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie 
w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2017/2018 w § 5 dopisuje się ust. 4 
w brzmieniu jak poniżej:

„4. Uczelnianej Komisji Potwierdzającej stopnień znajomości języka angielskiego w 
Uniwersytecie Szczecińskim pozwalającą na podjęcie studiów w języku angielskim przez 
cudzoziemców oraz trybu potwierdzania przygotowania oraz stopnia znajomości języka 
angielskiego.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


